

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 302677

**FECHA: 27-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

DESTACADOR STABILO BOSS PASTEL LILA	1	\$1.190	\$1.190
DESTACADOR STABILO BOSS CELESTE	1	\$1.190	\$1.190
DESTACADOR CUADRADO ANCHO VERDE JM	1	\$490	\$490
REGLA 15CM DOMS	1	\$350	\$350
TIJERA ESCOLAR PARA ZURDOS FULTONS	1	\$990	\$990
SACAPUNTAS IGLOO MAPED PARA ZURDOS	1	\$1.290	\$1.290
ETIQUETAS BLANCA AUTOADHESIVAS 35X7	1	\$990	\$990
LAPICES DE 36 COLORES HEX ACRILEX	1	\$4.900	\$4.900
TABLA PERIODICA MUNDICROM	1	\$990	\$990
FORRO COLLEGE LAORO	10	\$390	\$3.900
FORRO UNIVERSITARIO GANDHI AZUL	1	\$390	\$390
CARPETA CON ACOCLIPS AZUL	1	\$790	\$790
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1	\$1.690	\$1.690
CUAD. UNIV. PAISAJE	1	\$1.990	\$1.990
BLOCK PREPICADO OFICIO 7MM 80 HJS P	2	\$2.790	\$5.580
CUADERNO RHEIN SUPER CLASS CARTA CU	1	\$4.900	\$4.900
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	4	\$790	\$3.160
CUADERNO ROSS 5MM	1	\$1.290	\$1.290
CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CA	5	\$1.490	\$7.450
ARCHIVADOR LOMO ANCHO OFICIO TORRE	1	\$3.900	\$3.900

NETO	\$ 39.849
IVA 19%	\$ 7.571
TOTAL	\$ 47.420

